关于2015年度韩国又石大学、韩国朝鲜大学“交流生项目”报名通知
各二级学院：

　　根据我校与韩国又石大学、韩国朝鲜大学签订的协议，与两校合作的2015年度“交流生项目”报名工作已经开始，有意向的学生请抓紧时间准备报名材料。现将有关事项通知如下：

　　一、交流学校

　　韩国又石大学，韩国朝鲜大学。两校简介见附件1。

　　二、交流期限

　　2015年9月—2016年7月。

　　三、交流生数量

　　1．韩国又石大学提供全免学费的交流生名额2个；

　　2．韩国朝鲜大学提供全免学费的交流生名额10个。

　　四、报名对象及要求

　　1．根据项目协议及以上两所院校要求，我校韩语专业全日制大二学生均可报名（交流期间在大三学期）；

　　2．根据该项目协议，结合以上两所院校的专业设置，学生可申请选修与本专业相同或相近的专业学习；

　　3．须按照学校要求完成交流学习期间的课程学分转换，并完成毕业设计（或毕业论文）。

　　五、项目费用

　　1．韩国又石大学：一年住宿费约8000元人民币、生活费约20000元人民币；

　　2．韩国朝鲜大学：一年住宿费约6000元人民币、生活费约20000元人民币；

　　3．须自行支付在韩保险费500-1000元人民币；

　　4．国内外交通费（含中韩往返机票）、签证手续费等费用自理。

　　六、报名程序

　　1．符合报名要求的学生自愿报名，并准备以下材料：

　　（1）填写《南京工业职业技术学院学生赴境外交流学习申请表》（一式三份，见附件3）；

　　（2）个人成绩单原件复印件各1份（须加盖所在学院印章和注明班级成绩排名）；

　　（3）在校期间获得的各种能力证书和获奖证书，经所在学院领导同意推荐并签字盖章。

　　请将上述材料于2015年5月15日前交至国际合作与交流处（行政楼308房间）。联系人：陈露老师；电话：025-85864388。

　　2．2015年5月22日前，国际合作与交流处会同教务处组织人员对申请学生资料进行审核，确定推荐学生人选。

　　3．2015年 5 月27 日前，国际合作与交流处将名单推荐给韩国又石大学和朝鲜大学。同时，将名单通知各相关学院，各学院指导学生制订《南京工业职业技术学院学生赴境外交流学习计划书》（见附件4），学生根据要求准备相关材料。

　　4．办理赴韩交流学习相关手续和证件。

　　七、其它事宜

　　1. 交流学习时间以1年为限；

　　2. 交流生自愿申请赴韩学习，获得批准的学生须与我校签订《南京工业职业技术学院学生自费赴境外交流学习协议书》；

　　3. 交流生经学校遴选录取后推荐给韩国院校，其入学资格由交流院校核定，若被交流院校拒绝入学者，此次交流资格即为失效；

　　4. 交流生须缴纳我校的相关费用，包括2015年-2016学年度的学费和住宿费等；

　　5. 请有意报名的学生综合考虑所学专业、学习期限、支付能力等条件，慎重选择，一旦被录取，除不可抗拒等重大因素外，不得以任何理由放弃交流资格或中途退学。录取后无客观原因放弃者，一年内不能参加学校其他交流或派出项目。

　　6. 韩国两所大学相关学院及专业设置请查阅其网站。

　　韩国又石大学：http://www.woosuk.ac.kr

　　韩国朝鲜大学：http://www.chosun.ac.kr
　　附件：1.韩国交流院校简介
　　　　　2.韩国交流院校费用标准
　　　　　3.南京工业职业技术学院学生赴境外交流学习申请表
　　　　　4.南京工业职业技术学院学生赴境外交流学习计划书
国际合作与交流处

二〇一五年五月七日